2022年 10月 12日

各 位

組織変更および役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年10月12日に開催の取締役会において、下記のとおり11月１日付で組織変更および役

員の人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2022年11月１日付）

（１） 「経理・財務部」の名称を変更し、「企画・経理部」とする。

（２） 「企画・経理部」に「企画チーム」を配置する。

２. 役員の人事異動（2022年11月１日付）

氏名 新役職 旧役職

霜田 正樹 取締役 総合企画本部 企画・経理部長 取締役 総合企画本部 経理・財務部長

以上

会 社 名 株式会社日本色材工業研究所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   土谷 康彦

     （コード:4920 スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役総合企画本部長   奥村 華代

（TEL.03-3456-0561）